
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, 
Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020 i Nr 24/2020 o kwotę 6 000,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, 
Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020 i Nr 29/2020 o kwotę 
6 000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 062 494,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 239 950,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 472 078,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 239 950,20 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 6 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 6 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.06.2020 

 Plan przed zmianą:     26 056 494,20    
 Dochody bieżące     22 039 117,20          9 212,78         15 212,78     22 045 117,20 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        266 949,00          9 212,78          9 212,78        266 949,00 
 Dochody bieżące        266 949,00          9 212,78          9 212,78        266 949,00 
80195 Pozostała działalność         59 940,00          9 212,78          9 212,78         59 940,00 
 Dochody bieżące         59 940,00          9 212,78          9 212,78         59 940,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust .3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

        50 727,22              0,00          9 212,78         59 940,00 

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 us t.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych orzez  jednostki samorzą du 
terytorialnego 

         9 212,78          9 212,78              0,00              0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA        645 460,00              0,00          6 000,00        651 460,00 
 Dochody bieżące        645 460,00              0,00          6 000,00        651 460,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 

 Dochody bieżące         29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

        29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 

 Plan po zmianie:     26 056 494,20          9 212,78         15 212,78     26 062 494,20 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.06.2020 

 Plan przed zmianą:     26 466 078,71    
 Wydatki bieżące     21 305 753,71         13 217,29         19 217,29     21 311 753,71 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        270 000,00          3 000,00          3 000,00        270 000,00 
 Wydatki bieżące        120 000,00          3 000,00          3 000,00        120 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        245 000,00          3 000,00          3 000,00        245 000,00 
 Wydatki bieżące         95 000,00          3 000,00          3 000,00         95 000,00 

4260 Zakup energii         17 000,00          3 000,00              0,00         14 000,00 
4430 Różne opłaty i składki         26 600,00              0,00          3 000,00         29 600,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 200 275,00          9 212,78          9 212,78      7 200 275,00 
 Wydatki bieżące      7 200 275,00          9 212,78          9 212,78      7 200 275,00 
80195 Pozostała działalność        105 413,00          9 212,78          9 212,78        105 413,00 
 Wydatki bieżące        105 413,00          9 212,78          9 212,78        105 413,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

        50 727,22              0,00          9 212,78         59 940,00 
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
         9 212,78          9 212,78              0,00              0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 812 676,00          1 004,51          7 004,51      1 818 676,00 
 Wydatki bieżące      1 812 676,00          1 004,51          7 004,51      1 818 676,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej        547 046,00          1 000,00          1 000,00        547 046,00 
 Wydatki bieżące        547 046,00          1 000,00          1 000,00        547 046,00 

4260 Zakup energii          3 000,00              0,00          1 000,00          4 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe          5 200,00          1 000,00              0,00          4 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

        29 000,00              4,51          6 004,51         35 000,00 

 Wydatki bieżące         29 000,00              4,51          6 004,51         35 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         20 824,00              0,00          4 766,00         25 590,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 370,00              4,51              0,00          3 365,49 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 214,00              0,00          1 081,51          5 295,51 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           592,00              0,00            157,00            749,00 

 Plan po zmianie:     26 466 078,71         13 217,29         19 217,29     26 472 078,71 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.06.2020 

Plan przed zmianą:      7 233 950,20    
 Dochody bieżące      7 233 950,20              0,00          6 000,00      7 239 950,20 
852 POMOC SPOŁECZNA         29 230,00              0,00          6 000,00         35 230,00 
 Dochody bieżące         29 230,00              0,00          6 000,00         35 230,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 

 Dochody bieżące         29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na  realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

        29 000,00              0,00          6 000,00         35 000,00 

Plan po zmianie:      7 233 950,20              0,00          6 000,00      7 239 950,20 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.06.2020 

Plan przed zmianą:      7 233 950,20    
 Wydatki bieżące      7 233 950,20              4,51          6 004,51      7 239 950,20 
852 POMOC SPOŁECZNA         29 230,00              4,51          6 004,51         35 230,00 
 Wydatki bieżące         29 230,00              4,51          6 004,51         35 230,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        29 000,00              4,51          6 004,51         35 000,00 

 Wydatki bieżące         29 000,00              4,51          6 004,51         35 000,00 
4010 
4040 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

        20 824,00 
3370,00 
4214,00 

           592,00 

             0,00 
             4,51 
             0,00 
             0,00 

         4 766,00 
             0,00 

         1 081,51 
           157,00 

        25 590,00 
         3 365,49 
         5 295,51 
           749,00 

Plan po zmianie:      7 233 950,20              4,51          6 004,51      7 239 950,20 

Id: 91BFCFBC-FBCE-47DE-BB9D-749D010DF2AF. Podpisany Strona 1




